unioeste
Universidade Estaduai do Oeste do Paraná
Cam pus de Foz do Iguaçu —CNP J 78.680.337/0004-27
Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 - Fane: (45) 3576-8100 - Fax: (45) 3575-2733
Pólo Universitário - CEP 85870-650 — Foz do iguaçu - Paraná

PARANÁ
6OVERNO DO ESTADO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUA/AO EM TECNOLOGIAS, GESTAO E SUSTENTABILIDADE

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL N'20/2020-PPGTGS

Homologação das Inscrição dos candidatos para
seleção de Alunos Especiais no Programa de Pós-
Graduação em Tecnologias, Gestão e
Sustentabilidade Stricto Sensu, Mestrado
Profissional, para o 2'emestre do ano letivo de
2020.

0 Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias,

Gestão e Sustentabilidade - PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, área de

avaliação Interdisciplinar, nível de Mestrado Profissional, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná

—Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1'. A homologação das inscrições concernentes ao processo de seleção de candidatos a Alunos

Especiais no Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade Stricto Sensu,

Mestrado Profissional, para o 2'emestre do ano Ietivo de 2020, regido pelos Editais n'016 e

n'018/2020 —PPGTGS:

ORDEM NOME COMPLETO

1 ADRIANO JOSÉ DA SILVA

2 AKIM VLADIMIR THEODOROVITZ

3 ALAICE LUIZA FABRIS

4 ALEXIS JARAS LATORRE

5 ALMIR FERREIRA DOS SANTOS

6 ALYSSON GUILHERME DE LIMA GUIMARAES

RESULTADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

7 AMANDA PRISCILA DE ANDRADE FAGUNDES

8 ANDERSON LUIZ OBINSKI

9 ANDRESSA ROSPIRSKI

10 ANDREZA RANO FERNANDES DA SILVA BRANCO

11 BRUNA CAROLINE CALABRESI

12 BRUNA CRISTINA TEIXEIRA

13 CAMILA GIACOMELI

14 CARLOS ALEXANDRE HAUENSTEIN

15 CÉLIA REGINA DE ANDRADE

16 CESAR NAZARIO DUARTE

17 DANI ELE CRISTINA PONTES HIGASHI

18 DION ALVES DE OLIVEIRA

19 ELAINE CRISTINA DA LUZ MUSOLINO

20 ELAINE MICHELE DINIZ SANTOS

21 ELOIZA ALEXANDRE DE SOUZA SILVA

22 ETIENNE ARAUJO TODO BOM

23 EVERTON FERNANDES ALMEIDA SILVA

24 FABRICIO GLEDEN

25 FABRICIO SAVIATO

26 FERNANDO DANIEL LUNKES

27 FRANCISCO CABRERA RUEDA

28 GABRIELLY APARECIDA BORGES DOS SANTOS

29 GILSON MAURICIO GONÇALVES

30 GIOVANI FERNANDES

31 GUILHERME MANDELLI CARDOSO

32 GUILHERME ROSINSKI

33 IVOLNE I DA COSTA

34 JAMILA FRANCINE DE GODOY BORKOWSKI

35 JESSICA CARINE TARDEM GUIGUGLI

36 JILL MAGNAGO MONTEIRO DE CASTRO

37 JOAO PAULO DE OLIVEIRA

38 JOHNNY JEFFERSON TELLES

39 JONIOS COSTA MÁXIMO

40 JOSE DIAS DE CASTRO JÚNIOR

41 JOSÉ NILTON Y CASTRO FILHO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

42

43
44
45

46

47

49
50
51
52

53

54

55

56
57

58
59
60
61
62

63

64

65

66
67

68
69
70
71
72

73
74
75

76

JUCIELI SUZANA WEISS

JULIANA SANTOS RIBEIRO

JULIANA ZANIN

JUSSARA RAMOS CHAGAS

KATHERINE SOLEDAD ALEXANDRA ALARCON FERRUA

KÁTIA CAROLINA HUNHOFF BOTELHO

KELLY MAIARA MASUR DA SILVA

KESSY BRENDALEE TOLENTINO

KIMBERLLY GRIGNET HERTZOG

LARISSA FERNANDA TAVARES DOS SANTOS

LEILIANE DIAS GATTI

LIDIANE BARRETO DIAS THEODOROVITZ

LILIANE DE ALCÂNTARA BORDIGNON MICHUEL

LORENA CRISTINA DE OLIVEIRA FERNANDES

LUCIANE FÁTIMA ALVES

LUIZ CARLOS KRUDYCZ

MARCELO GERMAN ZARATE GOMEZ

MARCELO MÁRCIO DE OLIVEIRA FERREIRA

MARCIO ALEXANDRE WECKER

MARIAH PORTINHO OLIVEIRA

MARINEZ MARTINS

MARISETE DOS SANTOS BRANDALIZE

MARJORIE PRICILA SALATINO

MARLEI FELIPPE ANTONIO

MARY HELLEN TELES CHAVES

MICHELLE DAIANE TOSCAN LORENCETTI

NATHALIA CAROLINI CEMIM

NELCI MADALENA RAVAROTO

NELSON TAVARES GARCIA

ODILEIA LÚCIA OSÓRIO DA SILVA

PAMELA SUELYN PASSARINI

PAULO FERNANDES DE SOUZA JUNIOR

PEDRO RIBEIRO DA SILVA NETO

PIETRO AUGUSTO DE ALBUQUERQUE LIRA E SILVA

RAFAEL FELIPE DE SOUZA

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOG ADO

77
78
79
80
81
82

83
84

85
86
87

88

90
91
92

93
94
95
96
97

RAFAELA LOPES DE SOUZA

RENAN LOPES CIPRIANI

RENATO NERES DE OLIVEIRA

RICARDO JAUMAN GONÇALVES

ROBERTA SOATO ARANA

ROGÉRIO DOS SANTOS PADILHA

ROSIANE MARTINS DE OLIVEIRA AVANCINI

SAMARA BARBOSA DE FREITAS

SANDRA DE OLIVEIRA

SANDRO RIZZON VIEIRA

SANDRO ZACARIAS

SANEL CHARLOTIN

SARA FERNANDA DE MORAES

SHEILA DA SILVA

SIMONE ZAMIN

TAINARA RIGOTTI DE CASTRO

THAIS DE OLIVEIRA

VALDEMIR GAUTO

VITÓRIA MORGANA DE FREITAS TEIXEIRA

VIVIANI MARIA POMMER

WENDERSON DIEGO NORBERTO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

Art. 2's inscrições não homologadas devem-se ao não atendimento pleno dos requisitos conforme

exigência do edital n'016/2020-PPGTGS.

Art. 3's casos omissos serão analisados e apreciados pelo Colegiado, com base nas normas e

regulamentos internos da Instituição e na Legislação aplicável,

Foz do Iguaçu, 26 de agosto de 2020.

uardo César Dechechi
Coordenador Especial do Mestrado Profissional em

Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade
Portaria n'2767/2020-G RE